
Dz.U./S S154
12/08/2017
319275-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319275-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Pojazdy utrzymania dróg
2017/S 154-319275

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

INNEKO Sp. z o.o.
599-020-64-00
Teatralna 49
Gorzów Wielkopolski
66-400
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Jasiewicz
Tel.:  +48 957225385
E-mail: pzp@inneko.pl 
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: www.inneko.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa nowych i używanych pojazdów specjalistycznych.
Numer referencyjny: ZP/PN/02/2017

II.1.2) Główny kod CPV
34144400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych i używanych pojazdów specjalistycznych.
Część 1: Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch używanych zamiatarek drogowych na podwoziu
samochodu ciężarowego, przeznaczonych do zamiatania mechanicznego dróg.

mailto:pzp@inneko.pl
www.inneko.pl


Dz.U./S S154
12/08/2017
319275-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Część 2: Przedmiotem zamówienia jest dostawa dziesięciu nowych zabudów piaskarek dostosowanych do
montażu na różnych urządzeniach oraz ośmiu używanych samochodów ciężarowych.
Część 3: Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowej zabudowy przeznaczonej do polewania dróg
dostosowanej do szybkiego montażu na pojazd z zabudową hakową.
2. Przedmiot zamówienia będzie finansowany w formie leasingu, gdzie finansującym jest SGB Leasing sp. z
o.o. z siedzibą w Poznaniu NIP 779-10-02-328, wyłoniona w odrębnym postępowaniu przetargowym. Wobec
powyższego Wykonawca zobowiązuje się zawrzeć konkretną umowę dostawy przedmiotu zamówienia/umowy
z SGB Leasing Sp. z o.o. przy zachowaniu warunków określonych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków
zamów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 426 400.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa dwóch używanych zamiatarek drogowych na podwoziu samochodu ciężarowego, przeznaczonych do
zamiatania mechanicznego dróg
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34921100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
INNEKO Sp. z o.o., ul. Małyszyńska 180, 66-400 Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch używanych zamiatarek drogowych na podwoziu samochodu
ciężarowego, przeznaczonych do zamiatania mechanicznego dróg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 20 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa dziesięciu nowych zabudów piaskarek dostosowanych do montażu na różnych urządzeniach oraz
ośmiu używanych samochodów ciężarowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144400



Dz.U./S S154
12/08/2017
319275-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
INNEKO Sp. z o.o., ul. Małyszyńska 180, 66-400 Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dziesięciu nowych zabudów piaskarek dostosowanych do montażu na
różnych podwoziach samochodów ciężarowych, dostawa dziesięciu pługów odśnieżanych do zamocowania
na płycie czołowej na podwoziach samochodów ciężarowych, dostawa ośmiu podwozi z kabiną (3 podwozia
z zabudową hakową, 3 podwozia z zabudową bramową, 2 podwozia pod montaż zabudowy) pod montaż
zabudowy piaskarki i pługów odśnieżanych wraz z montażem płyty czołowej oraz montażem dwóch płyt
czołowych pod pługi odśnieżane do pojazdów będących w posiadaniu Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 20 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nowej zabudowy przeznaczonej do polewania dróg dostosowanej do szybkiego montażu na pojazd z
zabudową hakową
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144450

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
INNEKO Sp. z o.o., ul. Małyszyńska 180, 66-400 Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowej zabudowy przeznaczonej do polewania dróg dostosowanej do
montażu na zabudowę hakową wraz z montażem systemu zraszającego z min. 3 zmywakami w pojeździe
będącym w posiadaniu Zamawiającego wraz ze zraszaczami i min. 3 zmywakami działającymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80 %
Kryterium kosztu - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji / Waga: 20 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S154
12/08/2017
319275-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 103-205292

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa dwóch używanych zamiatarek drogowych na podwoziu samochodu ciężarowego, przeznaczonych do
zamiatania mechanicznego dróg

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/08/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Centrum Sprzętu Komunalnego HSTC Sp. z o.o.
30
Motylewo
66-450 Bogdaniec
Polska
Kod NUTS: PL431
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 640 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 699 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:205292-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S154
12/08/2017
319275-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Dostawa dziesięciu nowych zabudów piaskarek dostosowanych do montażu na różnych urządzeniach oraz
ośmiu używanych samochodów ciężarowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/08/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Dobrowolski Sp. z o.o.
ul. Obrońców Warszawy 26A
Wschowa
67-400
Polska
Kod NUTS: PL432
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Martruck Sp. z o.o.
ul. Boh. Monte Cassino 471
Bielsko-Biała
43-382 Bielsko-Biała
Polska
Kod NUTS: PL225
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 500 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 592 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa nowej zabudowy przeznaczonej do polewania dróg dostosowanej do szybkiego montażu na pojazd z
zabudową hakową

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/08/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy



Dz.U./S S154
12/08/2017
319275-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

12/08/2017 S154
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

DUMAS Tomasz Gosztyła
ul. Wojska Polskiego
Sosnowiec
41-208 Sosnowiec
Polska
Kod NUTS: PL22B
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 200 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 135 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

